hedes palâ. f. de testa. ad h ego adduco bo.
ter. in. c. c. vñ dñ. de accu. et qd nō. Inno. in
c. p inqñfitione. de elect. scias q Inno. plene h
tradtat de dilatoria solutiõis et filibz dicâ p'
glo. i. e. c. exceptioz. qz hoc. c. est satiz oneratu.

Q **Uam in ter** **Casus.** Ex
appellare et oëz suâ defensione fac pñt
h recouenire nō pñt Cõis dñsio. scda ibi inqui
sidiõ. Nō. pñ excoicatu posse oueniri. et rñ/
det tñc p procuratore. an aut possit iudicenire
pslonalit nō. in. c. intellexit'. S. de iudi. et ibi
plene dixi. Nō. q posse oim iudicu iudiciu
declinare si hñ aliqué et eis suspectu qd itelli
ge qñ nō suspect' neqz pducere sine suspecto si
cut cessat iurisdictio alio p morte vnius in.
c. uno delegato. de offi. dele. ita et p suspici
onē. Et rō rōnis est qz exerctiū iurisdictiōis
specie oibus delegatis p pte et nō insolubuz
vt nō. in. c. prudētiaz. de offi. dele. sec' dic vbi
ex forma rescripti vn' pñt sine alio pcedere et
hoc casu de mō. pponcti et pcedendi in causa
recusatiōis dic vt. le. et nō. in. c. si otra clericu
S. de fo. ope. Nō. z' regulâ q ois defensione
ltia pñt excoicat' vti. ipugnare aliu vero di/
recte vel indirecte nō pñt et hec est alia regla
q in fi. c. colligit. Et ex h et ex ter. nō q ois de
clinatoria iudicen matie rōne suspecti iudicis
pñt dici defensio. Je nō piculosu fore coraz iu/
dice suspecto litigare ocor. c. qz suspecti. in. q. v
vbiest bo. ter. Nō ibi hñqz q exceptio fun/
daf sup eçtate p hoc qz exceptio est defensio.
vt hñc et. l. exceptio. f. eo. defensio vero est de
iure naturali in cle. pastoralis. de re iudi. Nō
iudiciu nō debere claudicare. claudicaret at
fm goff. si audiret ipugnatio et nō defensio
puto q semper dicere claudicare vñcunqz iu/
dex pñderet ad altera ptium forte fauore vel
odio psone lñ sit disputaz inter psonas qz in
iudicio non dñ esse acceptio psona p de iudi.
nouit. Nō ibi absurdum. q valet ar. a vitatio
ne absurditatiz. sile ar. facit tex. in. c. et ore. de
priui. et. c. quæadmoduz. S. de iure iuri. Nō
q in dubio papa nō censem omittere causam
suspectis ex certa scientia. qñ aut dicit facere
ex certa scia dic qñ hñ expmif ar. in. c. pastora
h preterea. de offi. dele. et nō. glo. quâ tenebñs
meti in cle. n. d. rescrip. Idem dic vt ex his q in
rescrito expmunt pñt de certa scia pape vt nō.
voluit Inno. in. c. pñt qd hodie incipit statu
tu. de rescrip. li. vi. sentit Jo. an. in. c. nō nulli
eo. ti. Et scias q qñ papa actu gerit ex certa
scia pñnde est achi diceret se velle facere ex ple
nitudine potestatis si illa op' ē in adu q gerit
vt est glo. sp meti teneda in. c. ad hec. de xp.